ATA DA NOTA FINAL CLASSIFICATÓRIA (ANÁLISE CURRICULAR E DIDÁTICA)

Aos nove dias do mês de março de 2021, a Comissão de Seleção do Processo Seletivo Simplificado na área de DESENHO

TÉCNICO, referente ao Edital no 005/2021-PROGESP, retificado no DOU no 17, de 26 de janeiro de 2021, reuniu-se

para apurar o resultado final do certame. A avaliação foi procedida pelos membros da Comissão de Seleção de acordo

com os itens 9.1.1 a 9.3 do Edital nº 005/2021-PROGESP, conferindo os conceitos e classificação na tabela abaixo,

considerando duas casas decimais:

Nome do Candidato
Análise

Curricular
Didática

NFC (Nota decrescente de

classificação)

JESSICA BITTENCOURT BEZERRA   3,56 8,98 8,44 (Aprovado) – 1o

LÍVIA NOBRE DE OLIVEIRA 3,24 8,78 8,23 (Aprovado) – 2o

ANDREIA GURGEL UMBELINO 6,39 8,23 8,05 (Aprovado) – 3o

LUANDA JUCYELLE NASCIMENTO DE

OLIVEIRA

10,00 7,82 8,04 (Aprovado) – 4o

MARIANA DE QUEIROZ SILVA 3,29 7,25 6,85 (Aprovado) – 5o

NFC= 0,1×AC + 0,9×PD

Em que: AC é a nota da análise curricular e PD é a nota da prova didática.

Natal, 9 de  março  de 2021.

LAURITA RICARDO DE

SALLES

PRESIDENTE

REGINA HELENA PEREIRA

JOHAS

1o EXAMINADOR

JESONIAS DA SILVA

OLIVEIRA

2o EXAMINADOR

LAURITA RICARDO DE

SALLES

PRESIDENTE

REGINA HELENA PEREIRA

JOHAS

1o EXAMINADOR

JESONIAS DA SILVA

OLIVEIRA

2o EXAMINADOR

LAURITA RICARDO DE

SALLES

PRESIDENTE

REGINA HELENA PEREIRA

JOHAS

1o EXAMINADOR

JESONIAS DA SILVA

OLIVEIRA

2o EXAMINADOR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 09/03/2021

ATA DA NFC Nº 1/2021 - ARTES/CCHLA (13.13)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 09/03/2021 10:41 )
JESONIAS DA SILVA OLIVEIRA
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

ARQ/CT (14.15)

Matrícula: 350639

 (Assinado digitalmente em 09/03/2021 11:06 )
LAURITA RICARDO DE SALLES
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

ARTES/CCHLA (13.13)

Matrícula: 1754848

 (Assinado digitalmente em 09/03/2021 12:57 )
REGINA HELENA PEREIRA JOHAS

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

ARTES/CCHLA (13.13)

Matrícula: 2297883

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: ,https://sipac.ufrn.br/documentos/ 1
ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2021 ATA DA NFC 09/03/2021 428b51b300

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf